様式－２

排水設備指定工事店の（１ 専属の責任技術者の異動

２ 営業所の名称・住所・代表者の変更 ３ 証の紛失）届

令和  年  月  日

北九州市上下水道局長 様

指定番号   号

住 所

工事店名

代 表 者

電話番号

次のとおり届け出ます。（下水道条例施行規程第９条第２項）

１ 専属の責任技術者

の異動[採用・退職]

（どちらか○で囲む）

登録番号（    ）

住  所

氏  名

異動年月日

年  月  日

２ 営業所の

[名称・住所・代表者]

の変更

（いずれか○で囲む）

区分 名 称 住  所 代 表 者

新

 〒

TEL

FAX

旧

 〒

TEL

FAX

変更年月日 年   月   日

３ 証の紛失 紛失の日時・場所・理由等

１ 届出理由の標題及び項目の番号を○で囲む。

２ 法人が営業所の名称・住所・代表者を変更する場合は、登記事項証明書を添付すること。

３ 専属の責任技術者の採用の場合は、専属雇用が確認できる書類を提出すること。

また、責任技術者の勤務先変更届も合わせて届け出ること。